
Серия SC HT CM2 WT

• Механическое управление
• Простота в управлении
• Оребренный трубчатый нагревательный элемент
• Капиллярный термостат в моделях 1 кВт, 1,5 кВт и 2 кВт
• Термоограничитель (в приборе 0,5 кВт)
• Ножки в комплекте
• Возможность быстрого и простого крепления  на стену

Панель управления
на моделях 1 кВт,

1,5 кВт и 2 кВт

Панель управления
на модели 0,5 кВт

Напряжение
Частота
Мощность
Площадь обогрева
Класс электрозащиты  
Класс влагозащищенности  
Вес (нетто)
Размеры прибора

В
Гц
Вт
м2

кг
мм 

Модель 

220~
50   
500
8
I  

  IP23 
  3,5

485x410x75

SC HT СM2 500 WT
220~
50   

1000
14-16

I  
  IP23 
  5,5

815х410х110

SC HT СM2 1000 WT
220~
50   

1500
18-20

I  
  IP23 
  6,5

980х410х110

SC HT СM2 1500 WT
220~
50   

2000
22-26

I  
  IP23 
  7,0

980х410х110

SC HT СM2 2000 WT

Технические характеристики 

Описание прибора

NEW

ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 
КОНВЕКТОР

сезона
ХИТ

оребренный
ТЭН

Class I


